

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25163 Laman : http://fkm.unand.ac.id email : official@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT <u>UNIVERSITAS ANDALAS</u> Nomor. 57/UN16.12.D/KPT/I/2025

Tentang

PENETAPAN PENCANGKOKAN DOSEN PADA PENELITIAN DIPA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT TAHUN 2025 FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas sebagai salah satu unsur pelaksana akademik yang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi perlu berupaya meningkatkan Kualitas Pendidikan
- b. Bahwa dalam rangka kelancaran proses Pengabdian Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat perlu menetapkan Pencakokan Dosen pada Penelitian DIPA Fakultas Kesehatan Masyarakat Tahun 2025.
- c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Mengingat

- 1 Undang Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2 Undang Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
- 3 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 4 Peraturan Pemerintah RI Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas
- 5 Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 1734/UN16.26.R/KPT/VI/2024 Tanggal 26 Juni 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2024 – 2029
- 6 Keputusan Majelis Wali Amanat (MWA) Universitas Andalas nomor 109/UN16.MWA/2024 tanggal 27 Desember 2024 tentang Pengesahan RKAT UNAND Tahun Anggaran 2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT **PENETAPAN** UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENCAGKOKAN DOSEN PADA PENELITIAN DIPA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN

2025.

Kesatu

: Mengangkat yang namanya tersebut dalam lampiran ini sebagai Pencangkokan Dosen Keputusan Kesehatan Fakultas Masyarakat penelitian DIPA

Universitas Andalas Tahun 2025.

Kedua

: Dosen bertugas membantu Proses penelitian dana DIPA Fakultas Tahun 2025 dan bertanggung jawab penuh kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Unand

Ketiga

: Biaya yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada RKAT Universitas

Andalas Tahun 2025.

Keempat

berlaku ini mulai sejak tanggal : Keputusan ketentuan apabila dikemudian hari ditetapkan, dengan kekeliruan akan diadakan perbaikan terdapat sebagaimana mestinya

20 - 3 - 2025

EN GUSTA ANGGRAINI NURSAL NIP. 197608132003122004

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang bersangkutan

LAMPIRAN: I

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR 57/UN16.12.D/KPT/I/2025

TANGGAL 20 - 3 - 2025

TENTANG PENETAPAN REVIEWER PENGABDIAN MASYARAKAT FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN

2024

No	Dosen Cangkok /Jabatan Akademik		Dosen dicangkok /Jabatan Akademik	
1	Prof. Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed	GB	Ane Dayu Perwati, SKM., MPH	AA
			Ratno Widoyo, SKM, MKM, Ph.D	AA
2	Prof. Defriman Djafri, SKM, MKM	GB	Yudi Pradipta, SKM.,MPH	AA
			Aulia Rahman, SKM.,MKM	AA
			Dr. Luthfil Hadi Anshari, SKM, M.Sc	AA
3	Dr. dr. Dien Gusta Anggraini Nursal, MKM	LK	Anggela Pradiva Putri, SKM.,MKM	AA
			Elsi Novnariza, SKM.,MKM	AA
4	Dr. Dra. Sri Siswati, Apt, SH, M.Kes	LK	Wira Iqbal, SKM., MPH	AA
			Yosalli, SKM, M.P. H	BF
5	Dr. Aria Gusti, SKM., M.Kes	LK	Septia Pristi Rahmah, SKM.,MKM	AA
			Nailul Hikmi, SKM, M.K.M	AA/BF
6	Ade Suzana Eka Putri, SKM, M.Comm Health Sc, PhD	LK	Melisa Yenti, SKM.,MKM	AA
			Friska Eka Fitria, S.K.M., M.Kes	L/BF
7	Dr. Mery Ramadani, SKM., MKM	LK	Siti Nur Hasanah, S.ST.,M.Kes	AA
			Suci Maisyarah Nasution, SST.,MKM	AA
8	Dr. Azrimaidaliza, SKM, MKM	LK	Adisti Qamahadlina Larasati, S.Gz,	BF
			MPH	
			Welly Femelia, SKM.,MKM	AA
9	Dr. Helmizar, SKM, M.Biomed	LK	Nadia Chalida Nur, SKM.,MPH	AA
			Yosi Irene Putri, S.Gz, M. Gz	BF
10	Dr. Deni Elnovriza, STP., M.Si	LK	Faza Yasira Rusdi, S.Gz, M. Gz	BF
11	Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM	LK	Fhadila Amelia, S.Gz, M.Med.Sc	BF
12	Dr. Syahrial, SKM., M. Biomed	LK	Tazkia Putri Kagami, S.Gz., M.Gizi	BF
13	Dr. Denas Symond, MCN	LK	Firdaus, SP, M.Si	AA
14	Dr. Fivi Melva Diana, SKM., M.Biomed	LK	Dr. Jeallyza Muthia Azra S.Gz., M.Si	L/BF

DIEN GUSTA ANGGRAINI NURSAL NIP 197608132003122004